



سخن آغازین

بازتعریف پژوهش در فعالیت های دانشگاه: پیش نیاز نیل به جامعه ی دانش بنیان

ایام انتهایی پاییز یادآور مناسبت مهم "پژوهش" برای جمیع دانشگاهیان و اندیشمندان جامعه در برهه ی پس از انقلاب اسلامی ایران است؛ در رابطه با این موضوع مهم و صرفنظر از چالش نظری اقتدابه بیگانه در مدیریت فعالیت های پژوهشی در شرایط جاری نظام، گفتنی است:

۱- این که طی دهه و سال های اخیر، "پژوهش" صرفا در حیطه ی مرزهای دانش تعریف گشته و محترم شمرده می شود، حقیقتا جای شکوه اش - اکنون - باقی است و جای نگرانی اش - در آینده - پیداست. شگفتا که سال هاست دست اندرکاران صادق و امین نظام، این شکوه را علنی ساخته و این نگرانی آینده در چشمان تیزبین اهل فن موج می زند ولی مساله همچنان به قوت خود باقی است؛ تو گویی مساله ای مژمن است که باید با درد آن ساخت! براستی، دانشگاه از پس این مساله برنمی آید تا به تبع آن، شکوه ها در تخصص های گوناگون خاتمه یافته و امید به آینده جای نگرانی را پر نماید؟! آیا در فرایندهای منتهی به مراسم هفته ی پژوهش - در انتهای پاییز هر سال - می توان شواهدی بر امکان درمان این درد مژمن در آینده را یافت؟

۲- مخاطبان محترم این خبرنامه، جملگی با مفهوم فرایند Research and Development (R&D) به عنوان یک فرایند زنده و موثر در جوامع پیشرفته آشنا هستند که در فارسی با ترجمه ی لغوی تحقیق و توسعه به کار گرفته می شود؛ اما ظاهرا ترجمه ی مفهومی این فرایند در داخل کشور، صرفا به تحقیقی اختصاص یافته که برای توسعه ی مرزهای دانش صورت پذیرفته و طبق رويه ای وابسته، قابل مستندسازی باشد؛ غافل از این که قاعدتا بایستی بدنبال ارج نهادن به هر تحقیقی بود که توسعه ی امن و پایدار را (بر خلاف خواسته ی بیگانه) سبب شود. توسعه ی ناامن و ناپایدار در حوزه آموزش عالی نتیجه ی دوری از رویکرد محققانه در این حوزه و نشاندن رویکردهای گذرا و سست بنیان همچون سلاقی شخصی و قومی و قبیله ای به جای آن در فرایند برنامه ریزی های توسعه و ساماندهی است؛ دردی که علاوه بر آموزش عالی، تا حد قابل توجهی گریبانگیر توسعه ی امن و پایدار مناطق نیز می باشد.

۳- مساله یابی، شناخت (ابعاد و اولویت) مساله، بررسی راه حل های موجود یا ابداع راه

بنیاد ژنتیک دامغان آغاز به کار کرد

این بنیاد زیر نظر دانشگاه دامغان در مرحله اول به صورت آزمایشی به انجام آزمایش های ژنتیک، مشاوره و آموزش می پردازد و در آینده نزدیک می تواند برنامه های ژنتیکی لازم در زمینه پیشگیری، مشاوره های ژنتیک، انجام آزمایش های ابتدایی و مقدماتی تا پیشرفته را ارائه کند. امیداست با تجهیز این بنیاد در آینده بتوان غربالگری ژنتیکی مردم دامغان را در برنامه قرار داد و در مرحله بعد به ارائه خدمات بالینی پرداخت. بنیاد ژنتیک دامغان در زمینه بیماری های ژنتیک، علوم ژنتیک و بیماری های مادرزادی ژنتیکی، محیط زیست، کشاورزی و دامداری به مردم ارائه خدمت می کند.

حل جدید و نهایتا استقرار راه حل منتخب را اگر به عنوان مراحل متوالی یک پژوهش اصیل بپذیریم آنگاه سوال اینجاست که در شرایط فعلی جامعه یا حتی دانشگاه، آیا فقط مساله در حوزه ی مرزهای دانش یافت می شود و لاغیر؟! امروزه در جامعه و دانشگاه با نگاه به حال و آینده، هزاران مساله به چشم می خورد که هیچیک به مرزهای دانش خاصی ارتباط ندارد ولی رفع آن نیازمند رویکرد پژوهشی پیش گفته است؛ تک تک این مساله ها اگر حل نشود به مساله هایی مژمن تبدیل می شود که جامعه و دانشگاه را بطور دائم خواهد آزرده و حل آن بطور فزاینده سخت خواهد شد. بر این مبناست که اتخاذ رویکرد پژوهشی را می توان به عنوان تنها راه پیشگیری کننده از تولید مساله های مژمن در محیط جامعه و دانشگاه، محترم شمرد.

۴- از جامعه می گذریم و به دانشگاه می نگریم؛ فی الحال، پس از تدوین برنامه ی راهبردی در دانشگاه ها، مساله های موجود در فرایندهای جاری دانشگاه پس از مقایسه ی وضعیت موجود و مطلوب دانشگاه، آشکار می باشند؛ به عنوان یک نمونه، "افزایش بهره وری" مهم ترین مساله دانشگاه در حوزه مدیریت منابع است که در قالب اولویت یکم حوزه ی اداری و مالی دانشگاه مطرح شده و در هر سازمان و تشکیلات، تابعی از فرایند تحقیق و توسعه است؛ این در حالی است که رویکرد پژوهشی به فرایندها و کارکردهای دانشگاهی اساسا قوتی ندارد. "کیفیت آموزش" نمونه ای دیگر از مساله های دانشگاه است که در قالب اولویت یکم حوزه ی آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه مطرح گردیده و این در حالی است که اتخاذ رویکرد پژوهشی به محتواها و الگوها و شیوه های آموزشی فاقد هرگونه متولبی است.

بر اساس موارد چهارگانه پیش گفته و با اذعان به این مطلب که جامعه ی دانش بنیان هیچگاه از مساله ای مژمن رنج نمی برد، باید دانست که حل مساله های مژمن موجود در دانشگاه و جامعه و نیز پیشگیری از تولید مساله ی مژمن، با اتخاذ تصمیم راهبردی "توسعه ی نگاه به پژوهش" میسر می باشد که البته طبق قاعده ی R&D خود نیاز به تقویت روحیه محققانه برای نوآوری های جدید در مدیریت (هدایت، حمایت، نظارت و ارزیابی) پژوهش دارد.

"والسلام"

"دکتر سیدسعیدالرضا سلامی"

اخبار

نام پنج عضو هیأت علمی دانشگاه دامغان در فهرست ۲ در صد نویسندگان شاخص در سطح جهان

بر اساس جدیدترین نسخه ارائه شده از سوی پایگاه داده های موسوم به science-wide author databases of standardized citation indicators که در پایگاه Mendeley ثبت و منتشر شده، نام پنج عضو هیئت علمی دانشگاه دامغان در فهرست ۲ درصد نویسندگان شاخص در سطح جهان آمده است.

این نسخه که دربرگیرنده اسامی نویسندگان برتر مقالات علمی نمایه شده در پایگاه اسکوپوس و بر پایه شاخصی ترکیبی است، در قالب ۲۲ شاخه علمی و ۱۷۶ زیرشاخه محاسبه و تنظیم شده که در آن شاهد معرفی پنج عضو هیئت علمی دانشگاه دامغان به این ترتیب هستیم؛

دکتر بهنام پورحسن (دانشکده فیزیک)

دکتر رسول مجبی (دانشکده فنی و مهندسی)

دکتر احسان نظرزاده زارع (دانشکده شیمی)

دکتر رضا ناظم نژاد (دانشکده فنی و مهندسی)

دکتر احمد قلی زاده (دانشکده فیزیک)

انتخاب اساتید این دانشگاه در لیست محققان برجسته جهان، موجب استوار شدن مرجعیت علمی دانشگاه دامغان در منطقه و ترغیب پژوهشگران و دانشجویان جوان دانشگاه به فعالیت های پژوهشی می شود.

به مناسبت ۱۶ آذر ماه جلسه مجازی روز دانشجو با حضور اعضای هیأت رئیسه دانشگاه برگزار گردید

در این جلسه که با حضور رئیس دانشگاه، مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری، معاونین و تعدادی از مدیران ستادی دانشگاه برگزار شد، ضمن تبریک روز دانشجو و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۱۶ آذر، به ایهامات و سوالات مطرح شده از سوی دانشجویان پاسخ داده شد.

فعالیت های کلینیک صنعت دانشگاه دامغان در راستای حل مشکلات صاحبان صنایع

فعالیت های «کلینیک صنعت» از تابستان سال ۱۳۹۸ با بازدید و گردآوری اطلاعات از حدود ۲۰ واحد صنعتی مستقر در شهرک صنعتی شهرستان دامغان توسط دکتر فضل الله تبار، عضو هیات علمی دانشکده فنی و مهندسی، آغاز و در مراحل مختلف دسته بندی اطلاعات و تدوین بسته های پشتیبانی توسط دفتر ارتباط باصنعت انجام شد.

جلسات منظم با صاحبان صنعت در اتاق مساله بصورت هفتگی در حال برگزاری است و هر هفته مسائل جدیدی توسط دفتر ارتباط باصنعت و در پارادایم کلینیک تدوین و به اطلاع اساتید علاقمند به حل مساله می رسد.

تا کنون بیش از ۱۰ عضو هیات علمی و ده ها دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی درگیر امور کلینیک صنعتی شده اند.

ارتقاء مرکز مشاوره دانشگاه دامغان به عنوان مرکز مشاوره نمونه کشوری

در سی و یکمین گردهمایی روسای مراکز مشاوره سراسر کشور که به میزبانی دانشگاه شهید بهشتی برگزار گردید از سوی سازمان امور دانشجویان، از مرکز مشاوره دانشگاه دامغان به عنوان مرکز مشاوره نمونه کشوری تقدیر به عمل آمد. هر ساله بر اساس ارزیابی گزارش جامع عملکرد، امتیاز دهی گروه ارزیاب اعزامی به دانشگاه و نظر دبیر منطقه، دانشگاه های برتر، نمونه و فعال کشوری انتخاب می شوند. مرکز مشاوره دانشگاه دامغان طی سال های ۹۴ و ۹۶ عنوان مرکز مشاوره فعال را به خود اختصاص داد و با یک رتبه ارتقاء در دو سال متوالی (۹۷ و ۹۸) عنوان مرکز مشاوره نمونه را کسب کرد.

راه اندازی کلینیک حقوق شهروندی دانشگاه دامغان

دکتر محمود عباسی، معاون حقوق بشر و امور بین الملل و وزیر دادگستری طی حکمی دکتر محمدحسن حسینی را به سمت ریاست کلینیک حقوق شهروندی دانشگاه دامغان منصوب کرد.

در متن این حکم چنین آمده است: نظر به تعهد، تخصص و تجربیات ارزشمند جنابعالی و با توجه به پیشنهاد ریاست محترم دانشگاه به موجب این حکم به عنوان رییس کلینیک حقوق شهروندی دانشگاه دامغان منصوب می شوید. امیداست در پرتو عنایات الهی و با بهره گیری از نیروهای توانمند دانشگاه در انجام وظایف محوله موفق باشید و موجبات ارتقای حقوق شهروندی را فراهم سازید.

با حکم دکتر عبدالعلی بصیری، دکتر علیرضا جلالی عضو هیأت علمی گروه آموزشی حقوق، به عنوان مسئول راه اندازی کلینیک حقوق شهروندی دانشگاه دامغان منصوب شدند. در این حکم آمده است:

امید است در پرتو عنایات الهی و بهره گیری از نیروهای توانمند و ظرفیت مجموعه گروه حقوقی دانشگاه موجبات گسترش حقوق شهروندی و نهادینه کردن آن در بطن جامعه که می تواند نقش بسیار مؤثری در پیشگیری از جرم و جنایت و آسیب های اجتماعی داشته باشد را فراهم سازید.

توفیق روز افزون و موفقیت شما را در حسن انجام امور محوله از خداوند متعال خواستارم.

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه دامغان و موسسه پژوهشی-آموزشی جوائز تورمان سویس



اهم تفاهم نامه های امضا شده داخلی و خارجی دانشگاه دامغان

- امضای تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه دامغان و دانشگاه خوارزمی
- انعقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه دامغان و دانشگاه برشا ایتالیا
- انعقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه دامغان و دانشگاه ایروان
- عقد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه دامغان و پارک علم و فناوری استان سمنان

تا شاهد تحول در کشور باشیم. سامانه جمع سپاری نجم، برای دریافت نظرات و دیدگاه های شما ایجاد شده و شما بدون واسطه حرف ها و راهکار های خودتان را به ما پیشنهاد خواهید کرد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: قبلا در مجمع سیاست های کلی نوشته می شد و توسط رهبر معظم انقلاب ابلاغ می شد. سه قوه پاسخگو نبودند. در دوره جدید مجمع هر سیاست ابلاغی، سه قوه را موظف می کند که گزارشی از برنامه های تدوینی خود بدهند.



وی افزود: تنظیم رابطه دولت با مردم، رابطه دانشگاه با صنعت، و ارتباط دانشگاه با مردم براساس نیازهای ضروری و حل مسائل جامعه باید تنظیم شود و لازمه آن ایجاد تحول در دولت و جامعه است.

علوم پایه ای که در دامغان و سایر دانشگاه ها تدریس می شود، منبع و سرمایه بزرگی برای اداره کشور، صنعت و اقتصاد ایران است. در هشت نه ماه گذشته یک فرصت تاریخی در بازار سرمایه ما ایجاد شد و از بین رفت. می شد از نقدینگی برای رونق تولید استفاده کرد. این نقدینگی حالت بادکنک و حباب پیدا کرد و کم اثر شد.

استاد دانشگاه جامع امام حسین (ع) گفت: تحول در رابطه دانشگاه و صنعت می تواند توسط یک نهاد مرکزی و یا در مراکز استان ها ایجاد شود و با فهرست کردن نیازهای واقعی، فعالیت هایی را به دانشگاه سفارش داد. در کنار شهرک های صنعتی می شود فراتر از ارتباط کاغذی و موبایلی، ارتباط عملیاتی با دانشگاه به وجود آورد. مادر سیاست های کلی این موضوع را دیده ایم و در سیاست های کلی این مسائل لحاظ خواهد شد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه با اشاره به برخی مشکلات در مدیریت کشور گفت: هیچ ابهامی در این نیست که مشکلات ارزی و بانکی قابل حل است و این وضعیت اصلا مطلوب نیست. ما می توانیم و نباید ناامید باشیم.

فرمانده سپاه پاسداران در دوران دفاع مقدس گفت: همانطور که در انقلاب و دفاع مقدس در کنار هم قرار گرفتیم می توانیم مشکلات را حل کنیم. دانشگاه دامغان می تواند در جبهه علوم پایه نقش فعالی داشته باشد. فرصت های بزرگی در دهه آینده پیش روی دانشگاه های ما هست که می توانیم از آن استفاده کنیم.

در پایان، تمثال سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و سرلشکر پاسدار محسن رضایی، توسط نماینده مردم دامغان به فرمانده سپاه پاسداران در دوران دفاع مقدس اهدا شد.

آغاز سال تحصیلی دانشگاه دامغان با سخنرانی دکتر محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام

آئین شروع سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ دانشگاه دامغان عصر روز چهارشنبه ۲۳ مهر ماه ۱۳۹۹ با حضور دکتر محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر علیرزاده، نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی و دکتر بصیری، رئیس دانشگاه دامغان در ارتباطی مجازی با دانشگاهیان دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای این دیدار، رئیس دانشگاه دامغان ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید از دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام برای بازدید حضوری از دانشگاه دعوت نمود.

دکتر بصیری در ادامه گزارشی از تاریخچه، توانمندی ها و فعالیت های دانشگاه دامغان از جمله: حضور سه تن از استادان سرآمد علمی کشور در این دانشگاه و فعالیت های بنیاد علمی ژنتیک با کمک بنیاد خیرین دانشگاه را جهت استحضار به دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام ارائه کرد.

در این آیین، دکتر اسلامی و دکتر حسن نژاد از اعضای هیأت علمی دانشگاه دامغان و مرادی و بدیعی از دانشجویان این دانشگاه به ارائه نظرات و درخواست های خود از قبیل: انعطاف پذیر کردن ساختار و نظام اداری دانشگاه ها، اعتماد به جوانان و مردم، مسائل اقتصادی از جمله بورس، دلار و بانک، ارتباط صنعت با دانشگاه ها و همچنین آینده شغلی دانشجویان پرداختند.

دکتر محسن رضایی، در این ارتباط تصویری با دانشگاه دامغان بیان کرد: آغاز سال تحصیلی جدید را به همه دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه دامغان و مردم این شهر شهید پرور تبریک می گویم. هر چند مسائل جدید از حیث شیوع کرونا و مسائل اقتصادی مشکلاتی را ایجاد کرده، اما مهم این است که پیروزمندانه و موفقیت آمیز از آن عبور کنیم.

دکتر محسن رضایی با تقدیر از نقطه نظرات دانشجویان و اساتید دانشگاه دامغان گفت: موضوعاتی که این عزیزان مطرح کردند وسیع است، اما قول می دهم که این مباحث را دنبال کنم.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به نگاه مطالبه گر دانشجویان بسیجی در دانشگاه دامغان با تأیید وجود برخی نارسایی ها در مدیریت کشور گفت: جامعه ما به دلیل اینکه فرصت کمی در تجربه حکومت داری داشته است، در عرصه مدیریت به مشکلاتی بر خورد کرده است. بین نگاه و رفتار دولت مردان با زندگی مردم فاصله افتاده و آن طور که انتظار می رود، مشکلات حل نمی شود. با کمک دانشجویان و دانشگاه ها می توان راهکارهایی پیدا کرد. ما در مجمع میزبان دولت ها و مجالس متعددی بودیم که به سیاست های کلی بهای کافی رانده اند.

وی گفت: ما باید این شکاف را با تحولاتی به طور جدی حل کنیم. ما از شما تقاضا داریم که در آستانه تدوین سیاست های کلی برنامه هفتم که اولین برنامه در دوران گام دوم انقلاب است هستیم و باید تحولی را در محورها و مولفه ها ایجاد کنیم.

گفتگوی ویژه

دکتر عباس معلم

اشاره: در روز ۲۵ دی ماه نود و هفت دانشگاه دامغان به ریاست جناب آقای دکتر بصیری و آقای دکتر عباس معلم به عنوان مؤسس توافق نامه ای به امضا رسانیدند که طی آن بورس تحصیلی به نام حاج عبدالله معلم و محترم خانم شریعت پناهی و نیز ساخت محوطه و آمفی تئاتر روبازی به نام هنرمند فقید علی معلم رقم خورد.

از آقای دکتر عباس معلم درباره خودش و انگیزه اش برای این کار سؤالاتی مطرح کرده ایم:

۲- درباره احداث محوطه و آمفی تئاتر روباز برای دانشکده هنر قدری نیز توضیح دهید.

پس از مرگ ناگهانی برادرم علی در فکر این بودم که جدا از همه برنامه ها و بزرگداشت هایی که برای او انجام گرفت در زادگاهش کاری را انجام بدهم. دانشکده هنر پروژه ای در این باره داشت و بهترین فرصت بود که به نام او کاری صورت بگیرد، در هفته گذشته که از امریکا برای دیدن برادرم به دامغان آمدم در جریان کار قرار گرفتم و از طریق ریاست دانشکده هنر جناب آقای دکتر جاوید با ریاست دانشگاه ملاقات کردیم و ایشان راهنمایی های لازم را کردند و همه کارها و مسائل اداری به سرعت انجام گرفت که در نوع خود بی نظیر بوی و همین جا لازم است که از ریاست دانشگاه و دانشکده هنر بخاطر حسن همکاری و استقبال و تشویق و دلگرمی آن ها تشکر کنم. امیدوارم توانسته باشم قدمی هر چند کوچک در راه اعتلای دانش و هنر و یادمان و بزرگداشت درگذشتگان برداشته باشم.

به قول معروف:

"تام نیکو گر بماند ز آدمی"

به کزو ماند سرای زرنگار"



۱- آقای دکتر اگر امکان دارد قدری از خودتان برای ما بگویید.

با سلام و تشکر از وقتی که در اختیار اینجانب قرار دادید تا گفت و شنود مختصری با جنابعالی داشته باشم.

بنده عباس معلم هستم و پدر و مادرم عبدالله معلم و محترم خانم شریعت پناهی والدین من هستند که تا آخر عمر در این شهر زندگی کردند و به مردم خدمت نمودند.

بنده پس از گرفتن دکترا در رشته ارگونومی و فاکتورهای انسانی از کشور فرانسه به امریکا رفتم و در رشته تعاملات انسانی و کامپیوتر برای شرکتی بزرگ در سیلیکن ولی شمال کالیفرنیا مشغول به کار شدم و در حدود بیست سال است که در همین رشته در دانشگاه ایالتی سن خوزه تدریس می کنم.

موفقیت خود و بقیه اعضای خانواده ما تا حدود زیادی به تشویق و همراهی های پدر و مادرم در زمینه علم بستگی دارد. حاصل این زحمات موفقیت همگی شش برادر و خواهر در زمینه های علمی و دانشگاهی است.

خواهر اول ما حقوقدان و خواهر بعدی پروفسور در رشته تکنولوژی آموزشی و خواهر سوم نیز پروفسور در جامعه شناسی در دانشگاه برکلی است؛ برادر بعدی علی معلم که متأسفانه دو سال پیش ناگهان فوت کرد نیز دارای تحصیلات عالی در رشته سینما و نویسنده و منتقد و سردبیر مجله دنیای تصویر و بنیانگذار جشن حافظ است و آخرین برادر نیز احمد که در حال حاضر در دانشکده هنر مشغول به تدریس است و در ادبیات و موسیقی متبحر است.

لازم به ذکر است که پدرم از ابتدای تأسیس دانشگاه در دامغان از حامیان آن بود و در این راه مساعدت می کرد، من هم سعی کردم با ایجاد این بورسیه به نام آن ها یاد و



نامشان را زنده نگهدارم.

انتشار ۴ کتاب جدید در مؤسسه انتشارات دانشگاه

چهار کتاب جدید اعضای هیأت علمی دانشگاه دامغان در مؤسسه انتشارات این دانشگاه منتشر شد. این کتابها که شامل ۳ اثر ترجمه ای و ۱ اثر تألیفی است، عبارتند از: (۱) ریاضیات شیمی- فیزیک: ترجمه دکتر صادق افشاری (استادیار دانشکده شیمی دانشگاه دامغان) و فهیمه هاشمی فرهمند؛ (۲) مقدمه ای بر مکانیک سنگ: ترجمه دکتر داود فریدونی (استادیار دانشکده زمین شناسی دانشگاه دامغان) و مهندس رضا خواجهوند؛ (۳) اقتصاد

خرد: تالیف دکتر اصغر ابوالحسنی هستیانی (دانشیار دانشگاه پیام نور تهران)، دکتر رفیع حسینی مقدم (استادیار دانشکده علوم انسانی دانشگاه دامغان) و دکتر سمیرا متقی (استادیار دانشگاه پیام نور تهران)؛ (۴) تاملی در ترجمه: ترجمه دکتر حسین داوری (استادیار دانشکده علوم انسانی دانشگاه دامغان) و دکتر ابوطالب ایرانمهر (استادیار دانشکده صنعتی شاهرود). شایان ذکر است در حال حاضر ۱۵ کتاب در نوبت چاپ و یا در مراحل دریافت مجوز می باشد.

99 صاحب امتیاز روابط عمومی دانشگاه دامغان

99 سردبیر و مدیرمسئول دکتر امیرپیروز کلاهی آذر

99 عکس و صفحه آرای: محسن پرمی

99 آدرس: دامغان، دانشگاه دامغان، ساختمان شماره ۱، طبقه سوم

99 آدرس پست الکترونیکی: pr@du.ac.ir

99 شماره پیامک: ۰۲۳۲۵۲۲۰۲۴۹

99 تلفکس: ۰۲۳۲۵۲۲۰۲۴۹